
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 57/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie  nr 1/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 marca
2023  r.  w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu  na  grafikę  o  tematyce  związanej
z miastem Lublin do Kalendarza ESM na 2024 rok, wprowadzenia Regulaminu
Konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Konkursu  na  grafikę  o  tematyce  związanej  z  miastem Lublin
do Kalendarza ESM na 2024 rok wydawanym z okazji przyznania miastu Lublin tytułu
Europejskiej  Stolicy  Młodzieży  stanowiącym załącznik  do  zarządzenia  nr  1/3/2023
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  marca 2023 r.  w sprawie  ogłoszenia  Konkursu
na grafikę o tematyce związanej z miastem Lublin do Kalendarza ESM na 2024 rok,
wprowadzenia  Regulaminu  Konkursu  oraz  powołania  Komisji  Konkursowej
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

        „1. Grafiki konkursowe wraz z dokumentami lub załącznikami, o których mowa
              w  §  4  ust.  4,  należy  przesyłać  na  adres:  konkurs.marketing@lublin.eu
              w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 maja 2023 r.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

         „4. Ogłoszenie  wyników  Konkursu  wraz  z  przekazaniem  nagród  nastąpi
              w terminie do dnia 28 lipca 2023 r.”;

2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

   „4. Organizator  Konkursu  zwoła  posiedzenie  Komisji  Konkursowej  w  terminie
          ustalonym  w  trybie  roboczym  w  dniach  między  5  czerwca  2023  r.
          a 23 czerwca 2023 r.”.

Nr dokumentu Mdok: 40689/04/2023 strona 1 z 2
KP-MA-I.0541.8.2023

mailto:konkurs.marketing@lublin.eu


Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  w z. Prezydenta Miasta Lublin

  (-) Artur Szymczyk

           Zastępca Prezydenta 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 40689/04/2023
KP-MA-I.0541.8.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 5:
	a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	        „1. Grafiki konkursowe wraz z dokumentami lub załącznikami, o których mowa                   w § 4 ust. 4, należy przesyłać na adres: konkurs.marketing@lublin.eu               w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 maja 2023 r.”,
	b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	         „4. Ogłoszenie wyników Konkursu wraz z przekazaniem nagród nastąpi               w terminie do dnia 28 lipca 2023 r.”;
	2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	  „4. Organizator Konkursu zwoła posiedzenie Komisji Konkursowej w terminie              ustalonym w trybie roboczym w dniach między 5 czerwca 2023 r.           a 23 czerwca 2023 r.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

